豊橋市働きやすい職場づくり補助金交付申請書

年　　月　　日
豊橋市長　　　　　　　　様
住所又は所在地

申請人　氏名又は団体名

及び代表者氏名

豊橋市働きやすい職場づくり補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。なお、補助金の交付に当たり税務資料を閲覧することは、差し支えありません。
１　申請内容
	補助年度
	年度
	補助事業の名称

	補助事業の目的及び内容

	交付申請額
	 円

２　企業概要
	資本金又は出資金の額
	千円
	従業員数
	人

	業種
	製造業 ・ 建設業 ・ 卸売業/小売業 ・ 飲食業
サービス業（　　　　　　　）その他（　　　　　　　　　）

	消費税納税状況
（該当部分に〇をつけてください）
	免税事業者・簡易課税制度適用者・一般事業者(本則課税）

	備考

	担当者名

	担当者連絡先
	TEL：

	Mail：

事　業　計　画　書

	項　　　目
	説　　　明

	１　補助事業
	メンタルヘルス対策事業・就業規則整備事業

	２　補助事業実施場所

	事業所
所在地

	３　依頼業者（予定）
	業者名
所在地

	４　実施又は整備期間
	着　手（予定）　　　　　　　　年　　月　　日
完　了（予定）　　　　　　　　年　　月　　日

	５　依頼予定年月日
	　　　　　年　　月　　日

	６　整備の具体的内容

	７　補助事業の目的

	８　他の補助制度の活用
	有　　　　・　　　　無

〇市記入欄

	補助金の額及びその算出基礎

	補助対象経費
	補助率
	限度額
	補助金交付申請額

（1,000円未満切り捨て）

	円
	１／２
	１００，０００円
	円

豊橋市働きやすい職場づくり補助金計画変更等承認申請書

　　　　　年　　月　　日
豊橋市長　　　　　　　様
住所又は所在地
申請人　氏名又は団体名
及び代表者氏名
　　　　　年　　月　　日付け豊橋市指令商第　　号で交付決定通知のあった豊橋市働きやすい職場づくり補助事業について、次のとおり事業計画を変更したいので、豊橋市働きやすい職場づくり補助金交付要綱第８条第１項の規定に基づき次のとおり申請します。
	補　助　事　業

	計　画　変　更　等　の　内　容

	当　初　計　画
	変　更　等　計　画

	内容と金額

	内容と金額

	変更又は中止（廃止）の理由

	変更又は中止（廃止）の年月日
	年　　　月　　　日（予定）

	添付書類
	　・変更内容がわかるもの

豊橋市働きやすい職場づくり補助金実績報告書補助事業等実績報告書
　　年　　月　　日
　　　豊橋市長　　　　　様
住所又は所在地
補助事業者　氏名又は団体名

　　　　 及び代表者氏名　印
　　豊橋市働きやすい職場づくり補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり報告します。
	指令年月日
	年　　月　　日
	指　令　番　号
	豊橋市指令商第　　　号

	補助年度
	年度
	補助事業

	補助事業
の実施場所

	着手年月日
	年　　月　　日
	完了年月日
	　　　　年　　月　　日

	補助金の交付決定通知額
	円

	添　　付　　書　　類

様式第１（第５条関係）

様式第２（第５条関係）

様式第４（第８条関係）

様式第６（第９条関係）

PAGE